
  
 

 

Oggetto: Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante affidamenti e 
contratti di diritto privato nei settori scientifico disciplinari M-PSI/*, M-STO/* e 
attività laboratoriali per i Corsi di studio dei Dipartimenti di Scienze Umane e Sociali e 
Studi Umanistici - a.a. 2022/2023 – RETTIFICA DEL LINK AL MODULO ONLINE PER LA 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AL BANDO. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO l’art. 4 del D.D. n. 381 del 13/12/2022 (“Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento 
mediante affidamenti e contratti di diritto privato nei settori scientifico disciplinari M-PSI/*, M-
STO/* e attività laboratoriali per i Corsi di studio dei Dipartimenti di Scienze Umane e Sociali e 
Studi Umanistici - a.a. 2022/2023”) relativo a “Modalità e termine di scadenza per la 
presentazione delle domande”; 

 

COSTATATO che, nel suddetto articolo, è stato riportato in modo errato il link (indicato a seguire) al modulo 
online per la compilazione delle domande: 

https://istanzeonline.unisalento.it/modulionline/-/modulo/view/32388459 (link 
errato); 

 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla rettifica dell’errore materiale riscontrato, indicando il 
seguente link corretto, già presente nella sezione “Bandi e concorsi”:  
https://istanzeonline.unisalento.it/modulionline/-/modulo/view/66387295; 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1  –  RETTIFICARE, per le motivazioni in premessa, il link indicato all’art. 4 del D.D. n. 381 del 

13/12/2022 (“Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante affidamenti e 
contratti di diritto privato nei settori scientifico disciplinari M-PSI/*, M-STO/* e attività 
laboratoriali per i Corsi di studio dei Dipartimenti di Scienze Umane e Sociali e Studi Umanistici 
- a.a. 2022/2023”), relativo alle modalità e al termine di scadenza per la presentazione delle 
domande, indicando, come di seguito riportato, il link corretto al modulo online per la 
compilazione delle domande di partecipazione al bando di che trattasi: 

 

https://istanzeonline.unisalento.it/modulionline/-/modulo/view/66387295 
 
ART. 2  –   LASCIARE inalterato il restante contenuto del D.D. n. 381 del 13/12/2022. 
 
 
 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 
 

 Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Mariano Longo 

 
Alla Raccolta 
All’Albo online 
Al CdD 
 

 

https://istanzeonline.unisalento.it/modulionline/-/modulo/view/32388459
https://istanzeonline.unisalento.it/modulionline/-/modulo/view/66387295



		2022-12-15T12:34:18+0000
	LONGO MARIANO




